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ympäristönsuojelupäällikkö Matti Nousiainen, puh. 044 740 1422 
 
Kunnanvaltuusto hyväksyi vuoden 2025 talousarvion kokouksessaan 
15.12.2025. Valtuuston käsittelyssä ei tullut muutoksia 
viranomaislautakunnan alaisten tulosalueiden talousarvioon. 
Kunnanhallitus päätti talousarvion täytäntöönpano-ohjeista kokouksessaan 
12.1.2026. Päätöksen mukaan valtuuston hyväksyttyä talousarvion, tulee 
hallintokuntien tehdä käyttösuunnitelmien lopullinen hyväksyminen 
asianomaisissa lautakunnissa. 
 
Talousarviossa 2026 on Rakennusvalvonta ja Ympäristönsuojelu -
sitovuustaso, jonka valtuusto on hyväksynyt bruttomääräisenä. Lautakunta 
on hyväksynyt tulosaluejaon ja -sisällön talousarvion hyväksymisen 
yhteydessä. Lautakunta on määritellyt myös omat sitovat tavoitteensa, 
jotka ovat valtuustoon nähden informatiivisia. Valtuuston 
talousarviokäsittelyssä lautakunnan aiemmin hyväksymiin 
rakennusvalvonta - ja ympäristönsuojelu-tulosalueiden tekstiosuuksiin ja 
tavoitteisiin ei ole tullut muutoksia. Kuntastrategiasta ja sitovuustasojen 
toiminta-ajatuksesta johdetut toiminnalliset tavoitteet ovat tiukasti 
sidoksissa määrärahoihin ja mm. perustelevat määrärahojen tasoa. 
 
Käyttösuunnitelmassa sitovuustason määrärahat ja tuloarviot jaetaan 
rakennusvalvonnan ja ympäristönsuojelun tulosalueille. Lautakunta 
hyväksyy valtuuston vahvistamat määrärahat ja tuloarviot sekä päättää 
omalta osaltaan tehtävien toteuttamisesta ja määrärahojen käytöstä. 
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: Kyse valtuuston päätöksen toimeenpanosta, jolloin ei ole 
tarpeen tehdä ennakkoarviointia. 

 
Rakennusvalvontapäällikön ja ympäristönsuojelupäällikön päätösehdotus 

Viranomaislautakunta hyväksyy liitteenä olevan Rakennusvalvonta ja 
Ympäristönsuojelu -sitovuustason käyttösuunnitelman vuodelle 2026. 
Talousarvion tekstiosuuksiin ja tavoitteisiin ei ole tarpeen tehdä muutoksia. 
Raportointi käyttötaloudesta tehdään talousarviovuoden aikana 
tulosaluetasolla. 

Päätös 
Hyväksyttiin. 


